PAGE
2

	TỈNH UỶ KON TUM
*
Số 1308-QĐ/TU

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kon Tum, ngày  04 tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

ban hành Đề án hợp nhất Đảng bộ Khối các cơ quan tỉnh

và Đảng bộ Khối doanh nghiệp tỉnh

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 29-QĐ/TW, ngày 25-7-2016 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về thi hành Điều lệ Đảng;
- Căn cứ Quy chế làm việc của Tỉnh ủy;

- Căn cứ Chương trình 51-CTr/TU, ngày 09-02-2018 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khoá XV về thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW, ngày 25-10-2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII) “Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả”; Kết luận số 34-KL/TW, ngày 07-8-2018 của Bộ Chính trị “về thực hiện một số mô hình thí điểm theo Nghị quyết số 18-NQ/TW, ngày 25-10-2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII)”;
- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh uỷ và các cơ quan liên quan;

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành Đề án hợp nhất Đảng bộ Khối các cơ quan tỉnh và Đảng bộ Khối doanh nghiệp tỉnh (Có Đề án kèm theo).
Điều 2. Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh; Đảng ủy Khối doanh nghiệp tỉnh và các cơ quan liên quan thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2,

- Ban Tổ chức Trung ương (b/c),

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- Liên đoàn Lao động tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Nguyễn Văn Hùng

BTCTU.QĐ.1308.TU.08

PAGE